2020年６月５日

株 主 各 位

会 社 名   日産東京販売ホールディングス株式会社

       代表取締役社長 竹 林  彰

（コード番号：８２９１ 東証第一部）

お問い合わせ先 法務･広報･ＩＲ部 主管 吉田 明生

（ＴＥＬ：０３－５４９６－５２３４）

「第108回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

2020 年６月５日付「第 108 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項につきまして、一部訂正すべき点がござい

ましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトにおきまして下記のとおり訂正させていただき

ます。

記

１． 訂正箇所

「第108回定時株主総会招集ご通知」20ページ

２．会社の株式に関する事項 （2020年３月31日現在）

（４）大株主

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

以上

【訂正前】
（４）大株主

持 株 数（千株） 持株比率（％）

日産ネットワークホールディングス株式会社 22,656 34.02

損害保険ジャパン日本興亜株式会社 6,649 9.98

東京海上日動火災保険株式会社 4,640 6.96

三井住友海上火災保険株式会社 2,620 3.93

ＴＯＹＯ　ＴＩＲＥ株式会社 1,470 2.20

株式会社アルファ 1,343 2.01

株式会社太洋商会 1,173 1.76

中央自動車工業株式会社 1,129 1.69

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口） 1,072 1.61

日産東京販売ホールディングス従業員持株会 854 1.27

【訂正後】
（４）大株主

持 株 数（千株） 持株比率（％）

日産ネットワークホールディングス株式会社 22,656 34.02

損害保険ジャパン日本興亜株式会社 6,649 9.98

東京海上日動火災保険株式会社 4,640 6.96

三井住友海上火災保険株式会社 2,620 3.93

ＴＯＹＯ　ＴＩＲＥ株式会社 1,470 2.20

株式会社アルファ 1,343 2.01

株式会社太洋商会 1,173 1.76

中央自動車工業株式会社 1,129 1.69

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口） 1,072 1.61

日産東京販売ホールディングス従業員持株会 854 1.28

株　　　主　　　名
当 社 へ の 出 資 状 況

株　　　主　　　名
当 社 へ の 出 資 状 況